abans esmentades és la que a continuació s’adjunta: 

- Terres: 3.293,472 m3. 

- Paviments bituminosos: 305,39 m3 (739,04 T). 
- Formigó: 289,81 m3 (666,56 T) 

El pressupost de gestió de residus de construcció i d’enderrocs generats en l’obra ascendeix abans 
d’IVA a:  105.594,72 € (CENT CINC MIL CINC-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS 
CÈNTIMS). 

17. ACCESSIBILITAT  

Les obres contemplades en el present Projecte s’ajusten a les determinacions que en matèria 
d’accessibilitat, s’estableixen a la següent legislació: 

- Llei 51/2003, de 2 de desembre, d’igualtat d’oportunitats, no-discriminació i accessibilitat